Vienasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos prietaisų D20 
mm su nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe M­BUS bei daugiasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos 
prietaisų D25­D40 mm su nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe M­BUS pirkimas. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties 
vertė – ne didesnė nei 18 000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių 
laikotarpiui. (I pirkimo dalis. Vienasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos prietaisų D15­D20 mm su 
nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe W­MBUS bei daugiasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos

[...]

Vienasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos prietaisų D20 
mm su nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe M­BUS bei daugiasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos 
prietaisų D25­D40 mm su nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe M­BUS pirkimas. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties 
vertė – ne didesnė nei 18 000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių 
laikotarpiui. (I pirkimo dalis. Vienasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos prietaisų D15­D20 mm su 
nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe W­MBUS bei daugiasraučių mechaninių geriamojo vandens apskaitos